
                           č. smlouvy objednatele: 46/20/VÚ-P150/O 

      č. smlouvy zhotovitele:  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
uzavřený podle zákona č. 89/2012, Sb.  Občanského zákoníku v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1.        Ostravské komunikace, a.s. 

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupena: Ing. Danielem Lyčkou, předsedou představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Bc. Markéta Bartošová 

                                                                          e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

                                                                          tel.: 595 621 404 

oprávněn jednat ve věcech technických: Stanislav Szpandrzyk 

                       e-mail: xxxxxxxxxxxx 

           tel.: 595 621 290          

IČ: 25396544 

DIČ CZ25396544 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

            číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

tel.: +420 595 621 444 

fax: +420 596 621 103 

 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

2.         ELZA-ELEKTRO, s.r.o. 

se sídlem Výstavní 3132/14a, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxx, jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16636 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxx jednatel 

oprávněn jednat ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx jednatel 

IČ: 25395521 

DIČ CZ25395521 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 1 

            č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

mobil: xxx xxx xxx 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

mailto:bartosova@okas.cz


         

                                                                      2 | S t r á n k a  
 

Vzhledem ke skutečnostem, které nastaly v průběhu provádění díla a které nebyly předem 

objednateli známy, se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem mění následující: 

 

 ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje článek IV. Termín plnění, odst. 1. takto: 

1. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 14 týdnů od 

protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i 

přejímací řízení.  

 

 ruší se v plném rozsahu a nově nahrazuje článek VI. Platební podmínky, odst. 2. a 

zároveň se tento článek nově doplňuje o bod 11. takto: 

2. Platba ceny díla bude provedena na základě dílčích měsíčních faktur.  

11. V souladu s ust. § 21 odst. 5 písm. a) zákona o DPH, v platném znění sjednávají smluvní 

strany dílčí plnění. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně 

provedených prací za kalendářní měsíc a zjišťovacím protokolem oceněné se považuje 

za samostatně zdanitelné dílčí plnění. Datum uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je 

poslední den příslušného měsíce.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných statutárními 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

Platnost tohoto dodatku nastává dnem podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvních 

stran.  

 

 

V Ostravě dne                                                        V Ostravě dne  

Za objednatele:                       Za zhotovitele:  

 

 

 

 

……………………………………                                 ………………………………. 

       Ing. Daniel Lyčka              xxxxxxxxxxx 

   předseda představenstva                                                               jednatel   
                                                                   
 


